
 
Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О назначении на должность председателя Контрольного комитета   

муниципального образования «Сарапульский район»  

 
 

Рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Сарапульский 

район» И.В. Асабина, в соответствии со ст.34.1 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район» и согласно п.1 ст.5 Положения о Контрольном комитете 

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 29.05.2014г №204/2  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

 

        1. Назначить на должность председателя Контрольного комитета муниципального 

образования «Сарапульский район» на период полномочий Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район» шестого созыва Кузнецову Альбину 

Халитовну  . 

        2. Поручить Председателю Совета депутатов  муниципального образования 

«Сарапульский район» Л.П. Шероновой заключить с назначенной на должность 
председателя Контрольного комитета муниципального образования «Сарапульский район»  

Кузнецовой А.Х. срочный трудовой договор на период до окончания полномочий Совета 

депутатов  муниципального образования «Сарапульский район» шестого созыва. 

 
 

 

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район»              Л.П. Шеронова 

 

  

           с. Сигаево 

27 октября 2016 года    

№ 17/8 
 


